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MSU beretning 2021-22. 
 
 
Denne sæson er også meget påvirket af Corona restrektioner, som gjorde at vi ikke spillede i 
december, og en del af januar måned. Selv om det ikke lyder af lang tid, er det som om at der 
hviler en Corona skygge over badminton i GBK motion. Mindre møde frekvens og lavere 
antal medlemmer. 

Vi har i indeværende sæson haft de samme tider som sidste år, bortset fra lidt 
ændringer i gymnastiksalene.  

MSU forsøger stadig at ”overtale” gymnastiksals spillerne, til at komme med over på 
tirsdags og torsdags holdene, i Magion. Det er dog en sej kamp, men dette arbejde vil vi fortsat have 
fokus på, da vi mener, det at spille på et hold, giver den bedste klub-ånd og fællesskab, for den 
enkelte spiller. 
 
Trænings tiden om tirsdagen i Magion, kl. 20.00 til 21.30, og vi vil gerne have den flyttet en halv 
eller en hel time frem, men det får vi nok ikke. Torsdags tiden er perfekt, og skal helst ikke pilles 
ved.  
 
På træningsholdene har vi en udfordring med at tilgodese forskellen i niveauet. De fleste spillere 
sørger selv for at træningen bliver jævnbyrdig, og det er også nødvendigt, da udvalget ikke kan tage 
hele ansvaret for at fordele spillerne efter niveau. 
 
Til næste sæson, har vi besluttet at tirsdagsholdet skal være ”bevist niveau inddelt” Dette vil blive 
meldt ud til alle ved tilmelding til den kommende sæson. Torsdagsholdet vil fortsætte som hidtil. 
 
Der er kommet nogle nye unge spillere til, et par stykker kan gå ind på holdene, med det samme, og 
har også gjort det. Men de fleste er ikke kommet i gang igen efter corona stoppet. 
 
Det er mit indtryk, at holdene fungerer godt, sammen socialt. 
Efter træning går de fleste direkte hjem efter spillet, medens resten samles i Magion Café hvor vi 
hygger os sammen. 
Om torsdagen nyder vi Magions Cafeteria, hvor vi køber vores øl, og også en del mad. 
 
Aktiv Onsdag har også deres aktiviteter i Magion, hver onsdag mellem kl. 10 og 12. Henning 
Nielsen leder det sammen med Stinne, fra GGIF. Her er der en mærkbar fremgang i forhold til 
sidste sæson. Men der var holdet også blevet halveret, fra året før pga. corona. 
Så her ser det ud til at holdet har genfundet ”normale” tider. Det er et meget dejligt lyspunkt i en 
ellers halv mørk tid.   
 
 
 
Ældretræf Badminton +60, som styres af DGI, er kommet i gang efter sidste sæsons aflysninger. 
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28 oktober var der et stævne i Magion med 33 tilmeldte.  Desuden har nogle af vores medlemmer 
deltaget i både Vejen og Esbjerg.  
 
 
Motion har på nuværende tidspunkt 135 solgte tider, hvoraf nogle spiller to steder. 
 
Magion Tirsdage og torsdage har 17 solgte pladser.  
Magion Tirsdage har 3 solgte pladser. 
Magion Torsdage har 8 solgte pladser. 
Resten af GBK´s motionister spiller i gymnastik salene, 56 solgte pladser. 
Aktiv Onsdag 50 medlemmer 
 
Begge træningshold kan tage flere spillere. 
Vores ønske scenarie vil være 40 solgte pladser på hvert hold, men det er næsten for meget at 
drømme om…lige nu. 
 
Ud over den ugentlige træning som tilbydes til de enkelte spiller, er her en oversigt over aktiviteter 
som der også har været mulighed for at deltage i.  

 
DGI hold turnering (4 herrer) 
Motions stævne for GBKer  i oktober (aflyst) 
Motions stævne for GBKer  i november (aflyst) 
Motions stævne for GBKer  i februar (aflyst) 
60+ Stævne 28. oktober i Magion. 
Årets Motionist 2021 blev Henrik Rechnagel. 
BP.Cup 30. januar, som er et åbent stævne. 
Sæsonafslutning/ klubmesterskab. 

 
DGI hold turneringen har i indeværende sæson ét, 4 herrer hold med. 
Holdleder er: Kim Orlowitz. 
Er til denne sæson rykket om sådan at niveauet er blevet meget spredt, så det betyder at vi både ka 
vinde eller tabe stort. 
 
 
Motionsdage, 3. okt. 21. nov. 13. feb.  
De to første gange er blevet aflyst pga. lav tilmelding…den sidste aflyste MSU. 
 
Nytårsstævne (Kommunemesterskabet)  
Har ikke fået en invitation fra Vorbasse! 
 
DGI Stævne i Æbletoft. 
 
 
BPCup. 



GRINDSTED BADMINTONKLUB 
7200  Grindsted 
  
MOTIONSSPILLERUDVALGET 
 
                                                                                                       Grindsted, den 19-02-2022 

  
Kaj Kristensen Hørlycks alle 10, 7200  Grindsted 

Tlf.: 5156 1726.    E-mail: kaj.verner.kristensen@gmail.com 

Afviklet for 24 gang, efter at den blev aflyst i sidste sæson. Tilmeldingen var dog på kun 34 
deltagere, men MSU ser det som vigtigt at holde gang i dette stævne. 
 
 
Sæsonafslutning/Klubmesterskabet. 
Kommer senere. 
 
Fremad rettet bør vi fokuserer på. 
 
Første prioritet skal være at udvikle træningsholdene, så alle fortsat føler de er en del af 
fællesskabet, og meget gerne at vi bliver flere spillere. 
 
Gymnastiksals spillerne, vil vi gerne, i den udstrækning det nu kan lade sig gøre, trække med over 
på holdene i Magion. 
 
Det er MSUs håb at alle Corona restrektioner er slut, og at vi vil komme ud af dens skygge. 
MSU og resten af motionisterne trænger nu til at der kommer flere på banerne fremover. 
 
Tak til følgende: 
De mange menige medlemmer, som har bidraget og taget et ansvar. 
Anders Krog, som er vores sponsor ved BP Cup. mm. 
Henrik Rechnagel, som opdaterer vores Facebook (GBK motion)  
Kim Orlowitz, som er holdleder for vores DGI hold. 
Og specielt tak til MSU medlemmerne, Naja Jensen, Henning Nielsen, Jørgen Mark, og Erik 
Jeppesen. 
 
Kaj Kristensen.  
 
 


